
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 36,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,42 €

Apraksts
Izturīga, jaudīga krāsns, kas paredzēta visu veidu kurināmajam, tostarp
kokoglēm, malkai, cietajai spirta degvielai utt. Viegla tērauda
konstrukcija nodrošina vienmērīgu siltuma sadali. Aprīkota ar ventilācijas
atverēm, kas nodrošina lielisku gaisa plūsmu un aizsardzību pret vēju. Tajā
ietilpst arī cietā spirta degvielas tvertne. Krāsns sastāv no 5 daļām,
visas ir noņemamas, un tās var glabāt vienu otrā, komplektā iekļautajā

somā, lai ietaupītu vietu. Plīts sver 380 g un nav nepieciešams nēsāt līdzi
smago degvielu, tāpēc tā ietaupa vietu un svaru.

Viegls un kompakts, tikai 380 g
Izturīga nerūsējošā tērauda konstrukcija
Sastāv no 5 noņemamām daļām, kuras var glabāt vienu otrā, lai
atvieglotu transportēšanu un uzglabāšanu.
Nav nepieciešams nēsāt līdzi degvielu
Plašā atvere atvieglo degvielas pievienošanu
Dubultsienu konstrukcija līdz pat 30% palielina degšanas efektivitāti
Apgādāts ar cietā kurināmā tvertni, lai piedāvātu alternatīvu
degvielas avotu

Krāsa Sudraba

Izmērs Kompakts

Materiāls Nerūsējošais tērauds

Izmēri 8cm x 14cm(dia)

Degšanas laiks 20 minūtes

Degviela Uzliesmojoši materiāli: koks, papīrs,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

kokogles utt.

 
 
 
 
Brenda valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

